様式6

番     号
年  月  日

    国土交通大臣あて

地方整備局長等

道路局所管国庫補助事業の額の確定について

  標記について、別添のとおり額の確定をしたので報告する。

 (注) (1) 国庫補助事業の額の確定総括表(様式別掲)

    (2) 是正命令を発したものについては、その内容等を付記すること。

    (3) 大きさはA4とする。

  別
掲

平
成
〇
〇
年
度
完
了
道
路
局
所
管
国
庫
補
助
事
業
の
額
の
確
定
総
括
表

(単
位
：
円
)

交
付

決
定

内
容

精

算
内

容

都
道
府
県
名

年
度
区
分

会
計
区
分

報
告
書
受
理

年
月

日

額
の
確
定

年
月

日

補
助
基
本
額

補

助
額

補
助
基
本
額

補

助
額

国
庫
補
助
金

受
入

額

国
庫
補
助
金

返
納

額

残
存
物
件

返
納

額

備

考

(例
)〇
〇
県

 12

 一
般
会
計

〇
〇

〇

〇

〇
〇

 12

13

特
別
会
計

 12

13

計

 12

13

13

合
計

  12

一
般
会
計

特
別
会
計

計

一
般
会
計

特
別
会
計

計

一
般
会
計

12

13

特
別
会
計

 12

13

計

 12

13

合
計

13

合
計

一
般
会
計

特
別
会
計

計

一
般
会
計

特
別
会
計

計

(記
載
事
項
)

1
こ
の
表
に
記
載
す
る
金
額
は
一
都
道
府
県
ご
と
の
年
度
区
分
ご
と
と
し
、
(上
段
)今
回
完
了
の
も
の
、
(下
段
)未
完
了
の
も
の
の
二
段
書
と
す
る
。

2
歳
出
予
算
に
基
づ
き
交
付
決
定
さ
れ
た
も
の
と
、
国
庫
債
務
負
担
行
為
に
基
づ
き
交
付
決
定
さ
れ
た
も
の
を
合
算
し
記
載
す
る
。

3
事
業
の
執
行
が
二
会
計
年
度
以
上
に
ま
た
が
る
場
合
に
は
、
全
体
額
を
計
上
し
た
う
え
、
そ
の
下
行
に
執
行
年
度
別
の
内
訳
を
記
載
す
る
。

4
一
般
会
計
及
び
特
別
会
計
毎
の
合
計
額
を
記
載
し
、
そ
の
下
行
に
全
体
の
合
計
額
を
記
載
す
る
。

5
最
下
段
に
都
道
府
県
の
合
計
額
を
記
載
す
る
。